
Pożegnanie z paint


Paint to aplikacja, którą zna każdy użytkownik Windowsa. Po ponad 3 dekadach jej obecności w
systemach Microsoft ma zamiar ją wycofać.

Zmierzch Paint'a nadchodzi...


Microsoft ma zamiar usunąć doskonale znaną wszystkim użytkownikom Windowsa aplikacje. Według
specjalistów przestaje być on już potrzebny, gdyż wiele osób zamiast kultowej aplikacji do rysowania i
edycji obrazów używa innych.


Dobrze poinformowane źródła twierdzą, że zmierzch Paint'a nadejdzie w najbliższym czasie. Spekuluje
się, że Microsoft czeka na z oficjalnym anonsem do momentu ogłoszenia nowego systemu operacyjnego
Windows. Noszący roboczą nazwę Fall Creators ma zostać zaprezentowany pod koniec sierpnia bieżącego
roku kalendarzowego lub wraz z początkiem września.

Od początku systemów Windows


Aplikacja do tworzenia grafiki o nazwie Paint towarzyszyła użytkownikom Windows od samego początku
istnienia tego systemu operacyjnego. Pierwsza jego wersja pochodzi z roku 1985 i przez ponad 3 dekady
Paint pozostawał jedną z najpopularniejszych aplikacji do edycji i tworzenia obrazów. Dlaczego Paint
cieszył się takim uznaniem i popularnością? Przede wszystkim ze względu na dostępność. Każdy
użytkownik Windowsa � począwszy od jego wersji 1.0 - miał instalowanego Paint'a wraz z systemem
operacyjnym. Więc, czy "chciał, czy nie chciał", aplikacja zawsze tam była i w razie potrzeby okazywała
się najszybszym sposobem do wprowadzania potrzebnych w obrazie zmian.


Kolejną kwestią, dlaczego Paint skradł serca użytkowników Windows, jest oczywiście fakt jego prostoty.
W porównaniu do innych programów graficznych Paint (po dziś dzień) wyróżnia się nieskomplikowanym
interfejsem, a także łatwością jego obsługi. Korzystanie z niego jest wręcz intuicyjne, co przez wiele lat
stawiało go w przewadze nad innymi aplikacjami graficznymi, których używania należało się zwyczajnie
uczyć.


Paint dawał i daje nadal, możliwość stworzenia prostego rysunku praktycznie każdemu. Nawet dzieciom,
które mogą go wykorzystywać zamiast zwyczajnych kartek papieru, a swoje prace uwieczniać na dysku.
Paint ze swoimi dość okrojonymi możliwościami wzbudzał śmiech wśród grafików, jednak � jak pokazuje
doświadczenie � są i tacy profesjonaliści, którzy za jego pomocą mogli stworzyć prawdziwe dzieła
sztuki.

Co się stanie z Paint'em?


Paint, który stał się "miłością" wielu ilustratorów na całym świecie, wraz z nadejściem nowego systemu
zniknie z instalowanych domyślnie wraz z nim programów. Jego miejsce zastąpi nowe narzędzie do edycji
i tworzenia grafiki o nazwie Paint 3D.


Czym jest Paint 3D? Jak nietrudno się domyślić będzie to aplikacja do tworzenia grafik w trójwymiarze.
Jednak, jak wskazują źródła, nie ma on za wiele wspólnego z naszym znanym i lubianym Paint'em.
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Zmiany zaszły nie tylko w zakresie narzędzi, jakie zostaną oddane do naszej dyspozycji, ale również w
interfejsie. A co się stanie ze starym Paint'em? Pomimo że zostanie on usunięty z instalki Windowsa,
nadal będzie on dostępny do ściągnięcia w sklepie Windows Store bez dodatkowych opłat.
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